RESOLUÇÃO CONSEPE N.° 45, DE 02 DE JUNHO  DE 2003

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão da Plenária em sessão realizada no dia 02 de junho de 2003;

RESOLVE:

Art. 1.° Indicar, para compor o Conselho Deliberativo da Fundação Uniselva, a Conselheira Marinez Isaac Marques, como representante do Conselho de Ensino, Pesquisa  e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, em substituição ao Conselheiro Antônio José de Amorim.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 02 de junho de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em Exercício do CONSEPE